
®

www.presonus.com

Eris®  HD10BT

Lietotāja  rokasgrāmata

Profesionālas  austiņas  ar  aktīvo  troksni
Atcelšana  un  Bluetooth®  bezvadu  tehnoloģija



2.1.2.  Trases  navigācija

1.3.  Pavadošie  PreSonus  produkti  —  2

2.1.3.  Tālruņa  zvanu  vadīklas  —  4

un  Bluetooth  skaļums  —  3

2.1.1.  Bluetooth  savienošana  pārī  un  barošana  —  3

2.2.1.  Aktīvā  trokšņu  slāpēšana  (ANC)  —  5

1.2.  Kas  atrodas  kastē  -  1

Kreisās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  5

2.1.  Labās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  3

2.2.

Ievads  -  1

2.1.4.  Elektroinstalācija  -  5

2.2.2.  Uzlāde  -  5

1.1

2.  Savienojums  —  3

1 Pārskats  -  1

Satura  rādītājs



Eris  HD10BT  austiņas  nodrošina  studijas  kvalitātes  audio  veiktspēju  ar  Bluetooth  
savienojamības  mobilitāti  un  brīvību.  Aktīvā  trokšņu  slāpēšanas  sistēma  (ANC)  
samazina  apkārtējās  skaņas  līdz  pat  18  dB —  tāpēc  neatkarīgi  no  tā,  vai  ejat  pa  
rosīgu  ielu  vai  sēžat  lidmašīnā  vidējā  sēdeklī,  varat  klausīties  savu  iecienītāko  mūziku,  
aplādes  vai  cienīgu  iedzeršanu.  Televīzijas  seriāls  spilgtā  skaņas  precizitātē.

1

Pamata  Lietošanas  instrukcija

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmusies  pastāvīgi  uzlabot  produktus,  un  mēs  
augstu  vērtējam  savus  klientus  un  viņu  radošos  centienus.  Mēs  novērtējam  
atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties  Eris  HD10BT  austiņas,  un  esam  
pārliecināti,  ka  tas  jums  patiks  daudzus  gadus!

Paldies ,  ka  iegādājāties  PreSonus®  Eris™  HD10BT  profesionālās  austiņas  ar  aktīvo  
trokšņu  slāpēšanas  funkciju  un  Bluetooth  bezvadu  tehnoloģiju.  PreSonus®

1M  USB  uzlādes  kabelis

Profesionālās  PreSonus  Eris  HD10BT  austiņas

1/8” (3,5 mm)  TRS-to-1/4” (6,35 mm)  TRS  adapteris

Jūsu  Eris  HD10BT  iepakojumā  ir:

1 M  1/8” (3,5 mm)  TRS-TRS  kabelis

1 Pārskats

Lietotāja  rokasgrāmata

Pārskats Eris  HD10BT
1  1.1 Ievads

1.1 Ievads

1.2.  Kas  atrodas  kastē



2

Paldies,  ka  izvēlējāties  PreSonus!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  rūpēties  

par  saviem  klientiem  (tas  esat  jūs),  ir  nodrošināt  vislabāko  iespējamo  pieredzi  no  signālu  ķēdes  sākuma  

līdz  beigām.  Lai  sasniegtu  šo  mērķi,  mēs  esam  izvirzījuši  prioritāti  vienmērīgai  integrācijai  visās  šo  produktu  

projektēšanas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  kā  paredzēts  –  

tieši  no  kastes  –  bez  pārmērīgām  konfigurācijas  problēmām.

PreSonus  veselības,  drošības  un  atbilstības  rokasgrāmata  austiņām

Mēs  esam  šeit  jums.  Uzziniet  vairāk  vietnē  www.presonus.com

Hardshell  pārnēsāšanas  soma

2014/30/ES  EMC  direktīva

antenas  veids  un  tā  pastiprinājums  ir  jāizvēlas  tā

ekspozīcijas

Elektromagnētiskais

ar  šādiem  diviem  nosacījumiem:

Šis

Saskaņā  ar  Industry  Canada  noteikumiem  šis  radioraidītājs  drīkst  darboties,  tikai  izmantojot  tāda  tipa  antenu  

un  maksimālo  (vai  mazāku)  pastiprinājumu,  ko  šim  raidītājam  apstiprinājusi  Industry  Canada.  Lai  samazinātu  iespējamos  radio  traucējumus  citiem  

lietotājiem,  veiksmīgai  komunikācijai.

Šis

ka

nodrošināt  saprātīgu  aizsardzību  pret  kaitīgiem  traucējumiem  

frekvences  enerģijā,  un,  ja  tas  nav  uzstādīts

WEEE  Šis  simbols  uz  šī  izstrādājuma  vai  tā  iepakojuma  norāda,  ka  šis  produkts  nedrīkst

līmenis  var  izraisīt  neatgriezenisku  dzirdes  zudumu.  Indivīdiem  ir  ļoti  atšķirīga  jutība  zaudēt  dzirdi,  ja  

viņi  kādu  laiku  tiek  pakļauti  pietiekami  intensīvam  trokšņa  iedarbībai

UZMANĪBU:  izmaiņas  vai

televīzijas  uztveršana,

laiks.

starp  iekārtu  un  uztvērēju.

un  reproduktīvais  kaitējums  -  www.p65warnings.ca.gov

uztvērēja  antena.

Vēzis

iedarbība

Marķēšana

FCC  noteikumu  15.  daļa.  Darbība  ir  pakļauta

nosacījumi:  (1)  šī  ierīce  nedrīkst  radīt  traucējumus,  un  (2)  šai  ierīcei  ir  jāpieņem  jebkādi  traucējumi,  tostarp  traucējumi,  kas  var  izraisīt  nevēlamu  ierīces  

darbību.

Paziņojums  par  starojuma  iedarbību:

Šis

kas  var  būt  

šādi  pasākumi:

Par  kopiju  konkrētu

ekvivalenta  izotropiski  izstarotā  jauda  (eirp)  nav  lielāka  par  nepieciešamo

kaitīgi  traucējumi  radio  vai

Kanāda

lietotāja  pilnvaras

pārstrāde

iekārta  atbilst  FCC  noteiktajām  radiācijas  iedarbības  robežvērtībām

ICES003:

ES  Padome

savienojumā  ar  jebkuru  citu

jāiznīcina  kopā  ar  citiem

nosaka  pagriežot

trokšņa  izraisīts

ASV  valdības  Darba  drošības  un  veselības  pārvalde  (OSHA)  ir  noteikusi  pieļaujamo  trokšņa  līmeni

Marķēšana  (elektromagnētiskā  saderība)

ir  pārbaudīts  un  atzīts  par  atbilstošu

ierīci.

Atsevišķā  kolekcija  un

Noņemiet  nolietoto  aprīkojumu  otrreizējai  pārstrādei,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  pilsētu

ierobežojumi,  kas  noteikti  nekontrolētai  videi.  Šis  raidītājs  nedrīkst  būt

(1)  Šī  ierīce  nedrīkst  būt  kaitīga

ierīce  atbilst  Industry  Canada  bez  licences  atbrīvotajam  RSS  standartam(-iem).  Darbība  ir  pakļauta  šādiem  diviem  nosacījumiem

un

Ja  šie  simboli  ir  marķēti  uz  izstrādājuma,  ierīce  atbilst  sekojošam:  Jebkādas  izmaiņas  

vai  modifikācijas,  kuras  nav  nepārprotami  apstiprinājusi  atbildīgās  puses  aprīkojums.

ierīce  ir  saderīga  ar

•  Pārorientējiet  vai  pārvietojiet  •  

Palieliniet  atstatumu  •  Pievienojiet  

aprīkojumu

modifikācijas

raidītājs  nedrīkst  atrasties  līdzās  vai  darboties  tajā

ieslēgts,  lietotājs  tiek  mudināts  mēģināt  novērst  traucējumus  ar  vienu  vai  vairākiem

uz

The

kontaktligzdā  ķēdē,  kas  atšķiras  no  tās,  kurai  ir  pievienots  uztvērējs.

ASV:  šis  aprīkojums

aizliegts  lietot  kopā  ar  šo

savākšanas  punkts  elektrisko  un  elektronisko  iekārtu  atkritumu  pārstrādei.

Austrālijas  atbilstība:  šī  iekārta  atbilst  2003. gada  paziņojumam  par  radiosakaru  ierīcēm;  vai  radio  sakari

Pakļaušana  ārkārtīgi  augsta  trokšņa  

dzirdes  zudumam,  bet  gandrīz  visi  tiks  

parādīti  šajā  diagrammā:

vai  raidītājs.

2014/35/ES  Zemsprieguma  direktīva

aprīkojums  izslēgts  un

darboties

Šis

šai  ierīcei

atkritumi.  Tā  vietā  tas  ir  jūsu  pienākums

šis

pārstrāde

digitālā  ierīce,  saskaņā  ar

palīdzēt.

(2)  šai  ierīcei  ir  jāpieņem

iegādājās  preci.

nekontrolētai  videi.  Šim  aprīkojumam  jābūt

VAR

saskaņā  ar  instrukcijām  var  radīt  kaitīgus  radiosakaru  traucējumus.  Tomēr  nav

darbojas  ar  minimālo  attālumu  20  cm  starp  radiatoru  un  ķermeni.

Šis

direktīvas

antena

traucējumi  nenotiks  konkrētā

no

atbilstība  var  anulēt  lietotāja  pilnvaras

darbiniet  aprīkojumu  saskaņā  ar  FCC  noteikumiem.

Radiācija)  Paziņojums  par  marķēšanu,  2003.  gads.

ierobežojumi  priekš

Jūsu  izlietotā  aprīkojuma  iznīcināšanas  brīdī  palīdzēs  saglabāt  dabas  resursus  un  nodrošināt,  ka  tā  tiek  pārstrādāta  tādā  veidā,  

kas  aizsargā  cilvēku  veselību  un  vidi.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  to,  kur  varat  nomest

•  Konsultējieties  ar  izplatītāju  vai  pieredzējušu  radio/TV  tehniķi

traucējumi  un

biroju  vai  izplatītāju,  no  kura  jūs

darboties  ar  tālāk  uzskaitītajiem  antenu  veidiem  ar  maksimālo  pieļaujamo  pastiprinājumu  un  nepieciešamo  antenas  pretestību  katram  norādītajam  

antenas  veidam.  Sarakstā  neiekļautie  antenu  veidi,  kuru  pastiprinājums  ir  lielāks  par  šim  tipam  norādīto  maksimālo  pastiprinājumu,  ir  stingri  noteikti

nederīgs

nododot  to  norādītajai  personai

aprīkojums  atbilst  IC  RF  starojumam

Paziņojums  2008;  vai  radio  sakari  (atbilstība

iekšā

kas  darbojas  kopā  ar  jebkuru  citu  antenu  vai  raidītāju.

norāda

jebkuri  saņemtie  traucējumi,  tostarp  traucējumi,  ko  var  izraisīt

produkta  DoC,  sazinieties  ar  PreSonus  uz  support@presonus.com.

tas,

aprīkojums  izraisauzstādīšana.  Ja  šis

a  B  klase

radioraidītājs  (ierīci  identificējiet  pēc  sertifikācijas  numura  vai  modeļa  numura,  ja  II  kategorija)  ir  apstiprinājusi  nozare

PreSonus  Audio  Electronics  nav  skaidri  apstiprinājis

izmetiet  nolietoto  aprīkojumu  līdz

Paziņojums  par  IC  starojuma  iedarbību:

IC  RSS  brīdinājums:  Šis

nevēlama  darbība.  Šie  ierobežojumi  ir  paredzēti  

uzstādīšanai  dzīvojamās  telpās.  Šī  iekārta  ģenerē,  izmanto  un  var  izstarot  radio

FCC

atrodas  līdzās  vai

CE  marķējums  uz  šī  izstrādājuma

uzstādīta

garantē  to

ICES3  (B)/NMB3  (B)  digitālais  aparāts  atbilst  Kanādas  ICES003.

1.3.  Pavadošie  PreSonus  produkti

Lietotāja  rokasgrāmata1.3.  Pavadošie  PreSonus  produkti
Eris  HD10BT1  Pārskats

PreSonus  veselības,  drošības  un  atbilstības  rokasgrāmata

PreSonus  veselības,  drošības  un  atbilstības  rokasgrāmata

®

IC  BRĪDINĀJUMS

PreSonus  atbilstības  informācija

SPL  brīdinājums:

BRĪDINĀJUMS:

Austiņas

PreSonus  drošības  brīdinājumi  un  instrukcijas

Eiropas  Savienība  (ES)

Austiņas

Radio  un  televīzijas  traucējumi

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  Luiziāna  70809  ASV  •  1-225-216-7887

PreSonus  veselības,  drošības  un  atbilstības  rokasgrāmata.  Daļa  Nr.  70-50000015-A

www.presonus.com

©  2019  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.

aizsedzot  ventilācijas  atveres  ar  priekšmetiem,  piem

0,25  vai  mazāk

kopā  ar  citiem

5.  Neizmantojiet  šo  ierīci  ūdens  tuvumā.

vienādmalu  trīsstūrī  ir  paredzēts

IEKŠpus  NAV  LIETOTĀJA  APKOPESĒJAMĀM  DAĻĀM.  ATSAUKTIES

Duo  mazais  klubiņš

100

izolēts  "bīstams  spriegums"  iekšpusē

šis

brīdinājumus.

kas  nav  norādīts  lietošanas  instrukcijā.  Kvalificēts

Klientiem  ārpus  ASV  jābūt  vietējam  

izplatītājam.  Jūsu  izplatītāja  kontaktinformācija  ir  pieejama  www.presonus.com.

90

iekārtas  elektriskais  panelis

elektriskās  strāvas  trieciena  risks,  nepakļaujiet  šo  ierīci

5  cm

Batonrūža,  Luiziāna.  Ja  jūsu  PreSonus  izstrādājumam  nepieciešams  remonts,  sazinieties  ar

tikai  kvalificēts  servisa  personāls.  Lai  samazinātu  elektriskās  strāvas  risku

blakus  elektrības  kontaktdakšai  vai  tās  apakšā

vai  šļakatām  šķidrumu  un  nē

Ilgums  (stundas)  dienā

paliks

avīzes,

95 97

pastiprinātāji),  kas  ražo  siltumu.

1  0.5

nē

6

115

PreSonus  produktu  elektriskā  informācija  un  brīdinājuma  simboli  atrodas  uz

Šis  zibens  zibsnis  ar  bultas  uzgaļa  simbolu

APKALPOŠANA  KVALIFICĒTAM  PERSONĀLAM.

12.  Aizsardzības  zemējuma  (zemējuma)  spaile.  Ierīce  jāpievieno  strāvas  kontaktligzdai  ar  aizsargājošu  

zemējuma  (zemējuma)  savienojumu.

6.  Tīriet  tikai  ar  a

Ļoti  skaļa  klasiskā  mūzika

izstrādājuma  korpusu,  kas  var  būt  pietiekami  liels,  lai  radītu  elektriskās  strāvas  trieciena  risku.

ierīci

apkalpojošajam  personālam  ir  jābūt

šoks,

iekšā

lietum  un  mitrumam.  Neatmasko

sazinieties  ar  viņiem

14

nē

105

vienība

priekšmetu,  kas  piepildīts  ar  šķidrumu,  piemēram,  vāzēm

SPL  (dBA)

Metro

galdauti,

uzkāpuši  vai  saspiesti,  jo  īpaši  pie  kontaktdakšām,  

kur  tie  iziet  no  ierīces.  autors  

PreSonus.  vai  

ja  tas  netiek  lietots  ilgu  laiku.

2.  Saglabājiet  šos  norādījumus.

veikt

sauss

92

Rokkoncerts

aizmugure

BRĪDINĀJUMS:  LAI  SAMAZINĀTU  ELEKTRĀS  TRIECIENA  RISKU,  NENOŅEMIET  VĀKU  (VAI  AIZMUGURU),  KĀ  TĀ  ir

13.  Ja  tīkla  kontaktdakša  vai  ierīces  savienotājs  tiek  izmantots  kā  atvienošanas  ierīce,  viegli  

darbināma.  aparātu  

izmanto  mērenā  klimatā.

1.5

uz

apkalpoti

support@presonus.com,  lai  vienotos

110

instrukcijas  ir  paredzētas  lietošanai

svarīgs

tikt  traucēta

veikt  remontdarbus.

novietots  uz  ierīces.

Tipisks  piemērs

2

aizkari  utt.

vai  citu  ierīci  (tostarp  8.  

Aizsargājiet  strāvas  vadu  no  ērtībām,  un  9.  
punkts.  Izmantojiet  tikai  norādītos  

piederumus/piederumus  10.  Atvienojiet  šo  ierīci  pērkona  

negaisa  laikā  11.  Apkope  ir  nepieciešama,  ja  ierīce  ir  

jebkādā  veidā  bojāta,  piemēram,  ja  ir  bojāts  barošanas  vads  vai  kontaktdakša;  vai  ierīcē  ir  izlijis  šķidrums  vai  iekrituši  priekšmeti;  

vai  ierīce  ir  bijusi  pakļauta  lietus  iedarbībai,  tā  darbojas  normāli  vai  ir  nokritusi.  Visiem  PreSonus  produktiem  ASV  būt  par  

atgriešanas  atļaujas  numuru.

audums.

UZMANĪBU:  Lai  samazinātu

jebkura  apkope

3.  Ievērojiet  visus

8

informācija  par  produktu  atbilstību.

Izsaukuma  zīme  vienādmalu  trīsstūrī  ir  paredzēta,  lai  brīdinātu  lietotāju  par  klātbūtni

ap  iekārtu,  lai  nodrošinātu  pietiekamu  ventilāciju;  ventilācijai  jābūt

PreSonus  rūpnīcā  in

1.  Izlasiet  šos  norādījumus.

UZMANĪBU!  Šie  pakalpojumi

pilošs

15.  Lūdzu,  atļaujiet

4 3

atvienošanas  ierīce

102

vai  mitrums,  nav

4.  Izpildiet  visus  norādījumus.

7.  Neuzstādiet  tuvu  siltuma  avotiem,  piemēram,  radiatoriem,  siltuma  reģistriem,  krāsnīm,

darīt

brīdināt  lietotāju  par  citu

lietošanas  un  apkopes  instrukcijas  ierīcei  pievienotajā  literatūrā.



2.  Savienojums

Turiet  3  sekundes

Turiet  5  sekundes

3

1
2

2.1.  Labās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces Lietotāja  rokasgrāmata
Savienojums Eris  HD10BT2.

2.1.1.  Bluetooth  savienošana  pārī  un  barošana

2.1.2.  Trases  navigācija  un  Bluetooth  skaļums

2.1. Labās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces

Bluetooth

Manas  ierīces

PreSonus  HD10BT

<  Iestatījumi  Bluetooth

Citas  ierīces

Lai  izslēgtu  Eris  HD10BT  austiņas,  nospiediet  un  turiet  centrālo  pogu  5  sekundes.

Savas  Bluetooth  ierīces  savienošanas  pārī  izvēlnē  atlasiet  “PreSonus  HD10BT”.

2.  Atskaņot/Pauze.  Nospiediet  šo  pogu,  lai  attālināti  sāktu  un  apturētu  
atskaņošanu  savā  Bluetooth  ierīcē.

Lai  ieslēgtu  Eris  HD10BT  austiņas,  nospiediet  un  3  sekundes  turiet  centrālo  pogu.  Ja  neviena  Bluetooth  

ierīce  nav  savienota  pārī  vai  iepriekš  pārī  savienota  Bluetooth  ierīce  nav  pieejama,  Eris  HD10BT  austiņas  

pāries  savienošanas  pārī  režīmā.

atskaņošanas  skaļums.  Nospiediet  un  turiet,  lai  pārietu  uz  iepriekšējo  ierakstu.

3

1. Skaļuma  palielināšana /  Iepriekšējais  ieraksts.  Nospiediet  vienreiz,  lai  palielinātu  Bluetooth

Šīs  vadīklas  ir  pieejamas  lietošanai  ar  savu  iecienītāko  Bluetooth  
ierīci,  klausoties  audio:

3.  Samazināt  skaļumu /  Nākamais  celiņš.  Nospiediet  vienu  reizi,  lai  samazinātu  

Bluetooth  atskaņošanas  skaļumu.  Nospiediet  un  turiet,  lai  pārietu  uz  nākamo  ierakstu.

Tagad  atrodams  kā  “Mans  tālrunis”

Savienošanas  pārī  režīmā  gaismas  diode  klausules  apakšējā  labajā  stūrī  mirgos  zilā  un  sarkanā  krāsā.



Turiet  1 sek

Nospiediet  2x

2.1.3.  Tālruņa  zvanu  vadīklas

2.1.  Labās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces Lietotāja  rokasgrāmata
Savienojums Eris  HD10BT2.

Nospiediet  un  turiet  1  sekundi,  lai  noraidītu  zvanu.

Divreiz  nospiediet,  lai  atkārtoti  sastādītu  pēdējo  numuru.

Nospiediet  vienreiz,  lai  atbildētu  uz  zvanu.

4

Centrālo  pogu  var  izmantot  arī,  lai  attālināti  atbildētu  uz  zvaniem  vai  atteiktu  tos,  kad  
tālrunis  ir  savienots  pārī  ar  Eris  HD10BT  austiņām,  izmantojot  Bluetooth:



Kreisās  austiņas  apakšā  ir  aktīvās  trokšņu  slāpēšanas  (ANC)  slēdzis.  Aktīvo  trokšņu  
slāpēšanu  var  izmantot  neatkarīgi  no  Bluetooth  klausīšanās.

Piezīme.  Izmantojot  ANC,  akumulatora  uzlādes  līmenis  samazināsies  ātrāk  nekā  vienkārši  izmantojot  
Bluetooth  bezvadu  savienojumu.

Uzlādes  laikā  neizmantojiet  Bluetooth.

Kad  ANC  ir  aktīvs,  blakus  esošā  gaismas  diode  iedegsies  zaļā  krāsā.

5

Tomēr  ANC  pieprasa,  lai  jūsu  Eris  HD10BT  austiņas  būtu  ieslēgtas.

Pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  USB  kabeli  uzlādes  portam,  lai  uzlādētu  Eris  HD10BT  
austiņas,  izmantojot  standarta  USB  kontaktligzdas  lādētāju  vai  datoru.  Uzlādes  laikā  ANC  
gaismas  diode  iedegsies  sarkanā  krāsā.  Kad  akumulators  ir  pilnībā  uzlādēts,  gaismas  diode  
nodzisīs.  Pēc  uzlādes  Eris  HD10BT  austiņas  nodrošina  līdz  pat  8 stundām  Bluetooth  
atskaņošanas  laiku  ar  aktīvu  ANC  un  līdz  16 stundām  izslēgtu  ANC.

Jūsu  Eris  HD10BT  austiņas  var  izmantot  ar  vadu,  ja  akumulatora  uzlādes  
līmenis  ir  zems  vai  ja  vēlaties  tām  pievienot  ierīci,  kas  nepiedāvā  Bluetooth.  
1/8”  TRS  ligzda  atrodas  labās  austiņas  apakšā.  Izmantojiet  komplektācijā  
iekļauto  kabeli  vai  jebkuru  standarta  1/8”  TRS  kabeli.

2.2.

2.1.4.  Elektroinstalācija

Kreisās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces

2.2.1.  Aktīvā  trokšņu  slāpēšana  (ANC)

2.2.2.  Uzlāde

2. Eris  HD10BTSavienojums
2.2.  Kreisās  austiņas  savienojumi  un  vadības  ierīces Lietotāja  rokasgrāmata



•  1-2  C  saldēta  okra,  sagriezta

•  ¾  C  augu  eļļa

•  4  lauru  lapas

2.  Smagā  katliņā  uz  vidējas  uguns  uzkarsē  1  ēdamkaroti  eļļas  un  apbrūnina  andouille,  līdz  tā  ir  gatava.  Iestatīt

vārot  un  maisot  roux,  līdz  tas  ir  tumši  brūns  (tam  vajadzētu  izskatīties  kā  izkusušai  tumšajai  šokolādei).  Esiet  uzmanīgi,  lai  eļļa  nesakarstu,  pretējā  gadījumā  

milti  piedegs,  un  jums  būs  jāsāk  no  jauna.

8.  Kamēr  gumbo  vārās,  atkaulojiet  un  sasmalciniet  vistu  un  sagrieziet  Andouille  šķēlēs.

•  4  vistas  kājas  ceturtdaļas

1.  Lielā  katlā  apvienojiet  veselas  vistas  kājas  ceturtdaļas,  ūdeni,  ceturtdaļās  sagrieztu  sīpolu,  Old  Bay,  2  lauru  lapas  un  1  veselu  ķiploka  daiviņu.

•  1  liela  zaļā  paprika  (sagriezta  kubiņos)

•  ¼  C  svaigi  pētersīļi,  malti

4.  Kad  roux  ir  sasniedzis  pareizo  krāsu,  pievienojiet  kubiņos  sagrieztu  sīpolu,  seleriju,  zaļos  piparus  un  malto  ķiploku.  Vāra  līdz  dārzeņiem

•  1 lb  saite  Andouille  desa

12.  Ja  nepieciešams,  koriģējiet  garšvielas  ar  sāli  un  pipariem  (sarkaniem,  baltiem  un/vai  melniem).

3.  Tajā  pašā  katliņā  pievieno  un  uzkarsē  atlikušo  eļļu.  Lēnām,  nepārtraukti  maisot,  pievienojiet  miltus  pa  1-2  ēdamk.  Turpināt

10.  Iemaisa  saldētu  okra  un  pētersīļus  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  1  mazs  sīpols  (sadalīts  ceturtdaļās)

•  1  tējkarote  Old  Bay  garšvielas

•  1  tējkarote  timiāna

malā  desu  vēlākam  laikam.

9.  Pievienojiet  vistu  un  andouille  Gumbo  un  atkal  vāriet  uz  lēnas  uguns.  Vāra  uz  lēnas  uguns  30-45  minūtes.

•  1  liels  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

5.  Lēnām  pievienojiet  1 kvartu  vistas  buljona  un,  nepārtraukti  maisot,  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  1  C  Universālie  milti

•  4  qt  ūdens

Nosedziet  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.  Vāra  buljonu,  līdz  vista  nokrīt  no  kaula.  Noņemiet  vistu  un  nolieciet  malā.  Izmetiet  sīpolu,  lauru  lapas  un  

ķiplokus,  saglabājot  šķidrumu.

7.  Pievienojiet  atlikušo  vistas  buljonu,  lauru  lapas  un  timiānu.  Vāra  uz  lēnas  uguns  30  minūtes.

•  3  ķiploka  daiviņas  (2  maltas,  1  vesela)

•  6-8  olas  (pēc  izvēles)

ir  ļoti  maigi.  Nepārsedziet.

13.  Pasniedz  pie  rīsiem  ar  kartupeļu  salātiem.

11.  Pēc  izvēles:  salaužiet  vienu  olu  tējas  tasē  un  ātri  ielejiet  verdošā  gumbo.  Atkārtojiet  ar  pārējām  olām,  uzmanoties,  lai  tās  nesaliktu  pārāk  cieši.  Kad  visas  olas  ir  

pacēlušās  atpakaļ  uz  virsmas,  samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns.

•  6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Vistas  gaļa  un  Anduils  Gumbo

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Bluetooth  ir  Bluetooth  SIG  reģistrēta  preču  zīme.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  
Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  un  Wave  PreS  logotipa  preču  zīme  ir  reģistrētas.  Electronics,  Inc.  Studio  One  ir  PreSonus  Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.
Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

6.  Pārlejiet  Roux  maisījumu  zupas  katlā  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.  Nepārsedziet,  roux  nosēdīsies  uz  katla  dibena  un  sadegs.

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Sastāvdaļas:

Kalpo  12



Batonrūža  •  ASV  
www.presonus.com  

Part#  70-52000141-A

Eris®  HD10BT

Lietotāja  rokasgrāmata

Profesionālas  austiņas  ar  aktīvo  troksni
Atcelšana  un  Bluetooth®  bezvadu  tehnoloģija


